

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpomalovací prahy na ulici K Očnímu, Kopřivnice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 12. 2022

Zadavatel:

Město Kopřivnice, Štefániková 1163 Kopřivnice 74221

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zubek s.r.o., Datyňská 1573, 739 34 Šenov

IČ:

DIČ:

26871629

CZ26871629

Projektant:

Dopravní projekce Bojko s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pflegrová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

181 639,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	181 639,10	21,00%	38 144,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

219 783,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Zpomalovací prahy na ulici K Očnímu, Kopřivnice**

Místo:
Zadavatel: Město Kopřivnice, Štefániková 1163 Kopřivnice 74221
Uchazeč: ZubeK s.r.o., Datyňská 1573, 739 34 Šenov

Datum: 13. 12. 2022
Projektant: Dopravní projekce Bojko s.r.o.
Zpracovatel: Pšlegrová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	181 639,10
HSV - HSV	181 639,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	178 511,70
997 - Přesun sutě	5,72
998 - Přesun hmot	3,98
Doprava	3 117,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zpomalovací prahy na ulici K Očnímu, Kopřivnice

Místo:

Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel: Město Kopřivnice, Štefániková 1163 Kopřivnice 74221

Projektant: Dopravní projekce

Uchazeč: Zubek s.r.o., Datyňská 1573, 739 34 Šenov

Zpracovatel: Bojko s.r.o.
Přelgová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

178 521,40

D HSV

HSV

178 521,40

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

178 511,70

1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	23,000	85,00	1 955,00
			B24a		1,000		
			1		1,000		
			B24b		1,000		
			1		2,000		
			E13		2,000		
			2		3,000		
			IZ8a základní velikost		4,000		
			3		6,000		
			IZ8b základní velikost		6,000		
			4		6,000		
			IZ 8a zmenšená velikost		6,000		
			6		6,000		
			IZ8b zmenšená velikost		6,000		
			6		23,000		
			Součet				
2	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	2,000	548,00	1 096,00
			B24a		1,000		
			1		1,000		
			B24b		1,000		
			1		2,000		
			Součet				
3	M	40445651	informativní značky zónové IZ1, IZ2, IZ8 1000x1500mm	kus	7,000	2 347,00	16 429,00
			IZ 8a základní velikost		3,000		
			3		4,000		
			IZ 8b základní velikost		4,000		
			4		7,000		
			Součet				
4	M	40445653	informativní značky zónové IZ8 750x1000mm	kus	12,000	1 372,00	16 464,00
			IZ 8a zmenšená velikost		6,000		
			6		6,000		
			IZ 8b zmenšená velikost		6,000		
			6		12,000		
			Součet				
5	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	2,000	375,00	750,00
			E13		2,000		
			2		2,000		
			Součet				
6	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	22,000	640,00	14 080,00
7	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	22,000	654,00	14 388,00
8	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	22,000	495,00	10 890,00
9	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	74,000	38,00	2 812,00
10	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	22,000	15,00	330,00
11	K	916781111/R	Montáž zpomalovacího plastového práhu pro přejezdovou rychlost 30 km/h	m	19,850	862,00	17 110,70
12	M	9-1	Černý plastový průběžný univerzální zpomalovací práh-30km/hod	ks	47,000	1 145,00	53 815,00
13	M	9-2	Černý plastový koncový univerzální zpomalovací práh 30km/hod"samec"	ks	7,000	640,00	4 480,00
14	M	9-3	Černý plastový koncový univerzální zpomalovací práh-30km/hod"samec"	ks	7,000	640,00	4 480,00
15	M	9-4	Montážní upevňovací nerezový šroub vč. nylonové hmoždinky pro zpomalovací práh	ks	263,000	69,00	18 147,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	13,000	65,00	845,00
17	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	8,000	55,00	440,00

D 997

Přesun sutě

5,72

18	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,520	1,00	0,52
19	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,680	1,00	4,68

VV 0,520*9

4,680

VV **Součet**

4,680

20	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,520	1,00	0,52
----	---	-----------	--	---	-------	------	------

D 998

Přesun hmot

3,98

21	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3,983	1,00	3,98
----	---	-----------	---	---	-------	------	------